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Kandidatpresentasjon 

 

Navn:  Aksel Kvamme Aase      

                                                                                              

Alder: 23 

Studie: Energi og miljø 

Studieby: Trondheim 

Verv du ønsker å stille til: Fagpolitisk ansvarlig 

 

Litt om meg:  

Jeg er en aktiv student på 4. året på energi og miljø. Jeg synger i kor, jobber på 

Samfundet og er glad i å sosialisere meg med alle slags mennesker. Det er viktig for 

meg å være åpen og prøve å lære noe av alt og alle uansett om jeg er enig eller 

uenig, slik at jeg kan prøve å lage mine egne meninger med best mulig grunnlag. 

 

Min motivasjon til å stille:  

Jeg har nå sittet ett år i studenttinget og har gjennom dette året fått diskutert og 

jobbet med mye spennende politikk. Alt som studenttinget gjør er svært viktig og jeg 

ser nødvendigheten i å ha et organ som kan hjelpe med å bringe felleskap og 

enighet mellom studentmassen og NTNU, og jeg ønsker å kunne bidra til dette selv. 

Fagpolitisk ansvarlig er den rollen jeg helst ønsker da jeg føler en sterk trang til å 

lære, forstå og deretter hjelpe med å bringe fram god politikk som kan sørge for et 

bedre og sterkere NTNU. Sammen med de ansatte og studentene, kan vi med oss i 

studenttinget som mellomledd, jobbe mot å gi et bedre grunnlag for læring, forskning 

og utvikling på alle NTNU sine områder. Samarbeidet mellom forskjellige 

studieretninger, fakulteter og campuser er fascinerende og Jeg tror at hvis 
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studenttinget gir meg muligheten til å jobbe fulltid som fagpolitisk at jeg kan hjelpe 

studenttinget med å føre frem nyttig og god politikk som en del av arbeidsutvalget. 

 

Relevant erfaring:  

Jeg har vært aktiv gjennom studietiden min og fått med meg mye erfaring. Spesielt vil 

jeg peke på vervene mine i studenttinget, Revolve og på samfundet. Disse vervene 

har gitt meg mange kontakter og latt meg møte mange med unike meninger som har 

hjulpet meg å forbedre mine. Samfundet og Uka sammen med Revolve har gitt meg 

mye erfaring med arbeid i grupper, planlegging og hjulpet meg med å lære mer om 

hvordan jeg bør arbeide både alene og sammen med andre. Studenttinget har tydelig 

gitt meg et nytt perspektiv på studietilværelsen min både med tanke på forelesninger 

og skole, men også sammenhengen mellom forskjellige verv og NTNU. Ved å 

kombinere dette tror jeg jeg kan ta med et nyttig perspektiv med kunnskap innenfor 

flere miljøer. 

Jeg går en sivilingeniør på Gløshaugen, og da dette gir meg innsikt i fagene og 

studiene til en stor andel studenter i Trondheim kan jeg fortsatt få store blindsoner. 

Derfor er det viktig for meg å bruke kontakter jeg har fått gjennom verv som kor, 

Samfundet og lignende, men også å jobbe tett med fakultetstillitsvalgte og 

studenttinget er essensielt for å kunne forberede og gjennomføre et godt arbeid som 

fagpolitisk ansvarlig. 

 

Mine hjertesaker:  

 

Det viktigste for meg er å kunne jobbe opp mot studenttingets utdanningspolitiske 

plattform som jeg var med å stemme gjennom i 2023. Det er mye i plattformen å 

jobbe med, så de punktene jeg håper å få jobbet mest med er: 

- Praksis (enklere og med flere og bedre muligheter) 

- Sikring av digitale ressurser og hjelpemidler 

I tillegg er jeg veldig interessert i å få jobbet med mulighetene for bedre tverrfaglighet 

og bedre integrasjon mellom forskning og utdanning. Alt dette er selvfølgelig og 

prosjekter som vil gå over mange år, men jeg håper å få være en nyttig del av dem 

og tror jeg kan bidra godt. Jeg håper og på å kunne få et godt forhold til de ansatte 

og midlertidig ansatte for å gjøre prosessene best mulig. 


